
 
Zał. 9 do prot. ZG PTTK nr 29/XVII/2012 

 
 
 

Uchwała nr 309/XVII/2012 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 25 lutego 2012 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości położonej  
w Rybniku  

 
 
Na podstawie art.28 ust.2 pkt.19 oraz art. 84 ust. 1 Statutu PTTK, po rozpatrzeniu wniosku 
Zarządu Oddziału PTTK w Rybniku z 21 lutego 2012 roku, Zarząd Główny PTTK 
postanawia: 
 
 

§ 1 
 

Zrezygnować z wykonania prawa pierwokupu 1/10 nieruchomości położonej w Rybniku 
oznaczonej jako działka nr 324, dla której Sąd Rejonowy w Rybniku  VII Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą GL1Y/00077178/0, składającej się działki 
zabudowanej stanowiącej w 1/2 własność Oddziału PTTK w Rybniku a w 1/2 własność 
spadkobierców Ottona Swobody. 
 

 
 

§ 2 
 

Nadzór nad realizacją uchwały  powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


